'Pre[eilura Municipal ~ 'fmbaúba
CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ADM.: 201712020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAÚBA, pela COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria do Executivo nº 157 de 28 de
novembro de 2017, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados e· fins de direito, os nomes dos candidatos com
inscrições deferidas para os cargos de Professor de Educação Básica I e
Professor de Educação Física, como segue:

Professor de Educação Básica I - PEB I:
-.,,__

01 Adriana dos Reis
02 Aline Mancini Teixeira
03 Amanda Couto
04 Débora Simone Siqueira
05 Estela Joana Caires Lima Rechi
06 Fabiana Aparecida de Souza Palhares
07 Flávia Inácio Barbosa Mei
08 Hilda Santos Ferreira Andrade
09 Isabela de Oliveira Rezende Junqueira
10 Janaína da Silva Lobo Pavan
11 Laraíza Maria Prates Neto
12 Luciana Fabiano de Matos
13 Milena de Oliveira Pereira
14 Mirian Aparecida da Silva Pedro
15 Natália Gil Martins Fenerich
16 Paula Cristina Nunes
17 Priscila Cristina Perpétua de Souza
18 Rayane Aparecida dos Santos Silva
19 Regiane Astolfi
20 Renata Cristina Bonhin Isepan
21 Rosiane Lourenço Marques
22 Simone Aparecida Claro de Souza
23 Sirlene Aparecida Marques Olivi
24 Tainá Renata Santos
25 Tatiane Suelen Pimentel
26 Vanessa Cristina da Silva Batista
27 Vanessa Garavelo Mariano
28 Vani Pereira Valentin

'Pre[eünra Municipal de 'fmbruíba
CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000
ADM.: 201712020

Professor de Educação Física:

01 André Luiz Giacon
02 Letícia Tombini
03 Sérgio Ricardo Evangelista
04 Silvana Franchini

Embaúba/SP, 08 de dezembro de 2017.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Presidente da Comissão

ELISANDRA PERPÉT~SSIAS VENÂNCIO
Membro

~~QWJnú bJw_ __
ERICA SAVANA MIALICHI

Membro